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DUBERNEY SERRATO ENCISO Y OTRO - LIQUIDACION Y CAMBIO DE DIRECCION
OFICINA.

casilda pefa herrera <ksild18@hotmail.com>
Vie 02/10/2020 16:47

Para: Juzgado 02 Promiscuo Municipal - Caqueta - Puerto Rico <j02prmpalprico@cendoj.ramajudicial.gov.co>

[I]J 1 archivos adjuntos (757 KB)
DUBERNEY SERRATO ENCISO Y MISAEL MORENO MORENO.pdf;

Senor

JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
Puerto Rico - Caqueta.

E. S. D.

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular.

Dte: Banco Agrario de Colombia S. A., Nit. 800.037.800 - 8.

Ddos: Duberney Serrato Enciso, C. C. 1.006.419.839 y
Misael Moreno Moreno C. C. 96.360.942.

Rad.: 2016 - 00026.

Como apoderada de la parte demandante en el proceso de la
referencia, comedidamente adjunto la liquidacion de crédito y el cambio
de direccién de la oficina.

Favor confirmar recibido, gracias.

Cordialmente,

CASILDA PENA HERRERA
Abogada
Cel. 3144791132

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQkADZkMzJjMzFKLTA2ZMDQtNDdjZS04MTQzLTFIMzZAOODMO0ZjQ2Y gAQAFaolD9Q4HVBq20;VOWIMG8%3D  1/1



CASILDA PENA HERRERA
Abogada

Senor

JUEZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL
Puerto Rico - Caqueta

E. & DB

Ref.: Proceso: Ejecutivo Singular. Dte.. Banco Agrario de Colombia S. A. Ddo.:Duberney
Serrato Enciso y Misael Moreno Moreno. Rad.: 2016 - 00026

OBLIGACION No. 725075600066326

CAPITAL $ 14,374,568.00
WGENELA INT. Dlas | TASAINT. INTERES DE ABONO CAP. MAS
GIE, MORA MORA INT. MORA
DESDE HASTA
1-may-17 30-may-17| 22.33] 30 33.50 401,290 14,775,858
1-jun-17 30-jun-17 22.33| 30 33.50 401,290 16,177,148
1-jul-17 31-jul-17] 21.98[ 30 32.97 394,941 15,572,089
1-ago-17 31-ago-17| 21.98] 30 32.97 394,941 15,967,031
1-sep-17 30-sep-17| 21.48] 30 32.22 385,957 16,352,988
1-oct-17 30-oct-17| 21.15] 30 31.73 380,088 16,733,075
1-nov-17 30-nov-17| 20.96[ 30 31.44 376,614 17,109,689
1-dic-17 30-dic-17| 20.77| 30 9116 373,260 17,482,949
1-ene-18 30-ene-18| 20.69| 30 31.04 371,822 17,854,771
1-feb-18 28-feb-18| 21.01| 28 31.52 352,401 18,207,171
1-mar-18 30-mar-18| 20.68] 30 31.02 371,583 18,578,754
1-abr-18 30-abr-18| 20.48] 30 30,72 367,989 18,946,743
1-may-18 31-may-18{ 20.44] 30 30.66 367,270 19,314,013
1-jun-18 30-jun-18f 20.28| 30 30.42 364,395 19,678,408
1-jul-18 30-jul-18| 20.03f 30 30.05 359,963 20,038,371
1-ago-18 30-ago-18] 19.94] 30 29.91 358,286 20,396,658
1-sep-18 30-sep-18| 19.81] 30 29.72 356,010 20,752,668
1-0ct-18 30-oct-18 19.63] 30 29.45 352,778 21,105,443
1-nov-18 30-nov-18| 19.49| 30 29.24 350,260 21,455,704
1-dic-18 30-dic-18| 19.40] 30 29.10 348,583 21,804,287
1-ene-19 30-ene-19| 19.16] 30 28.74 344 271 22,148,558
1-feb-19 28-feb-19| 19.77| 28 29 .66 331,605 22,480,163
1-mar-19 30-mar-19f 19.37] 30 29.06 348,104 22,828,267
1-abr-19 30-abr-19| 19.32| 30 28.98 347,146 23,175,413
1-may-19 30-may-19| 19.34] 30 29.01 347 505 23,522,918
1-jun-19 30-jun-19 19.30] 30 28.95 346,786 23,869,705
1-jul-19 30-jul-19| 19.28] 30 28.92 346,427 24,216,132
1-ago-19 30-ago-19| 19.32| 30 28.98 347,146 24 563,278
1-sep-19 30-sep-19| 19.32| 30 28.98 347,146 24,910,424

Transversal 22 A Bis 9 —  Barrio Villa Salem Cel. 314 4791132

E-mail: ksild18@hotmail.com

Florencia, Caqueta




CASILDA PENA HERRERA

Abogada

1-oct-19 30-oct-19 19.32| 30 28.98 347,146 25,267 569
1-nov-19 30-nov-19| 19.02] 30 28.53 341,755 25,699,325
1-dic-19 30-dic-19| 19.02| 30 28.53 341,755 25,941,080
1-ene-20 30-ene-20| 18.91| 30 28.37 339,839 26,280,919
1-feb-20 28-feb-20| 18.77| 28 28.16 314,835 26,595,754
1-mar-20 30-mar-20| 19.06( 30 28.59 342 474 26,938,228
1-abr-20 30-abr-20| 18.895| 30 28.43 340,557 27,278,785
1-may-20 30-may-20| 18.19( 30 27.29 326,902 27,605,687
1-jun-20 30-jun-20( 18.12] 30 2748 325,584 20931271
1-jul-20 30-jul-20| 18.12| 30 27.18 325,584 28,256,855
1-ago-20 30-ago-20| 18.29] 30 27.44 328,698 28,585,553
1-sep-20 30-sep-20| 18.35] 30 27.53 329,777 28,915,330
CAPITAL E INTERESES MORATORIOS 28,915,330
INTERESES CORRIENTES DESDE EL 15 DE ABRIL DE 2014 AL 15 DE ABRIL| 1,138,038

DE 2015
|TOTAL LIQIUDACION: | 30,053,368]

Por otro lado, comunicarle el cambio de direccién para notificacién como abogada,
la nueva direccion es Transversal 2 A Bis 9 — 41, barrio Villa Salem, Florencia —

Caqueta, quedando cancelada la direccién transversal 2 A Bis 9 — 55, barrio Villa
Salem, a partir del 1 de enero del 2020.

Cordialmente,

CASILDA PENA HERRE&A

C. C. 40.775.444
T.P.160.303 del C. S. de la J.

Transversal 2? A Bis 9 — 5 Barrio Villa Salem Cel. 314 4791132
E-mail: ksild18@hotmail.com
Florencia, Caqueta
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